8 Episc. Muncacsiensis anno 1905 fuit Julius Fircak (1891-1912). 
11 « Georgio Gennadio Byzantinorum episcopo » - error proveniens ~ 

similitudine nominum, dehet esse: « Georgio Gennadio Bizanczy, episcopo ;;, 
fuit ep. ann. 1716-1733. 

10 Protohegumenus fuit R. P. Dudas Bartholomaeus (ah anno 1943.15.H,; 
clenuo electus 12.11.194-7. 

11 R. P. Zajackivskyj Josephus, OSBM. (ab anno 1932). 
12 Mindszenty Josephus Cardinalis ab anno 1946; Archieplscopus Stri

gonien. ab anno 1945. 
13 Strigonia, hodie Esztergom, saec. x, Metropolia. 
14 Dudas Nicolaus M., OSBM, ep, Hajdud. ab an. 1939. 
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sis 15 benigne excipientes, ut Nostram erga benignissimam Dei Ma
trem pietatem et magnum fiduciam in praescntibus angustiis teste
mur, ut tantorum suffragalorum optatis accedamus, audilo Ven. 
Fr. Nostro Eugenio S. R. E. Card. Tisserant, 16 Ep. Portuensi et S. Ru
finae, S. Congregationis pro Ecclesia Orientali Seer., certa scientia 
et matura deliberatione Nostris atque Apostolica Nostra auctori
tate, praesentium Litterarum vi per petuumque in mod um, liccle
siam graeci ritus Deo in honorem B. Mariae Virginis Perdolentis, 
in loco v. «M<iriapocs », intra fines t:parchiae Hajdudorogensis in 
Hungaria honoribus ac privilegiis Basilicae Minoris decoramus at
que afficimus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edi
cimus ac statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali
das atque efficaces jugiter exstare ac permanere suosque plenos 
atque integros eff ectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, 
nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite judicandum 
esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 
secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno ... 
ranter attentari contigerit. Datum Romae, apud S. Petrum sub anulo 
Piscatoris, die XXV m. Martii, an. MClUXXXXVIII, Ponlificalus No
stri decimo. 

(L. S.) 

De speciali Sanctissimi mandala 
Pro D.no Cardinali a Secretis Status 
Dominicus Spada a Brevibus Ap.cis 

15 Dioecesis Hajdud'orog, suffrag. Strigoniae erecta die 12. junii 1912, 
pro cathol. rit. graeci. 

16 Tisserant Eugenius Cardinalis ab an. 1936. 
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VITAE BASILlANORUlU RECENTIORUM 
(1939.1944) 

Historiographiam hodiernam de paucitate notitiarum biographi
carum virorum etiam illustrium sacpe conqueri, quis est, qui non 
iam audivit? 

Sed eccc etiam nos, hodierni, vivimus in dimensionibus histori
cis et hodie nobis immediate nota sunt ex ipsa rerum et persona
rum intuitione plura, quac posteris ex temporum perspectiva non 
ita omnino iam clara et simplicia apparebunt. .